
3 soverom Leilighet til salgs i Condado de Alhama, Murcia

Disse vakre leilighetene ligger enten i første etasje med hage eller toppleilighet med et stort solarium, basert på
Condado De Alhama Golf Resort. Disse leilighetene er designet for å gi deg et stressfritt liv, med 3 soverom og 2 bad,
er det nok plass til familien. 

Leiligheter på bakkeplan flyter ut mot hagen og utendørsterrassen, mens toppleilighetene har et stort solarium.
Prisene for første etasje starter på € 156 000 og Penthouses starter på € 168 000. Kjøp nå garanterer at du får boligen
til best mulig pris. 

Alhama Nature Resort ligger i det solrike sørøstlige Spania, i en dal omgitt av fjell og naturparker. Nær fasiliteter og
middelhavsstrender, strekker komplekset seg ut rundt den berømte golfbanen designet av Jack Nicklaus. 
Disse luksuseiendommene er bygget etter de høyeste standarder, med forskjellige design for å tilpasse seg dine
preferanser. Hver enhet i Alhama Nature Resort har tilgang til terrasse, svømmebasseng, grøntområder og
parkeringsplass. 
Ro ned. Lytt til kropp og sinn. Tilbring mer kvalitetstid med dine kjære. 
Flytt til Alhama Nature Resort, hvor et sunnere liv er mulig. 

Condado de Alhama-komplekset er inngjerdet, og en 24/7 privat sikkerhetstjeneste kontrollerer tilgangen og
patruljerer området. Trafikken er rolig på feriestedet, og barn kan trygt nyte de mange lekeplassene i sikkerheten til
feriestedet Alhama. 

Leilighetene og villaene i Alhama Nature Resort er romslige og lyse, med rikelig med uteplass for å nyte den spanske
solen. Hver enhet har en stor terrasse, pluss tilgang til grøntområder og svømmebassenger. 

Innenfor komplekset finner du alle typer tjenester: restauranter, supermarked, butikker (bakeri, golfutstyr, etc.) og
andre virksomheter. 

Buss og private transporttjenester forbinder komplekset med flyplassene i Murcia og Alicante, samt med byene
Alhama de Murcia, Cartagena, Murcia og strendene i Puerto de Mazarron. 

Levering september 2024

  3 soverom   2 bad   91m² Bygg størrelse
  Svømmebasseng   Moderne   Nær byen
  I nærheten av golf   Golfutsikt   Air condition
  Superraskt fiber internett   Off road parkering

156.000€
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